Муниципальное учреждение

«Управление финансов Зуевского района Кировской области»

Распоряжение

29.12.2017                                                                                                  № 44

г. Зуевка

                                  О внесении изменения в распоряжение

муниципального учреждения «Управление финансов Зуевского района

Кировской области от 17.07.2017 № 26

             1.Внести изменения в Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств (расходов) , утвержденный распоряжением Муниципального

учреждения «Управления финансов Зуевского района Кировской области» от

17.07.2017 №26:

             1.1. Пункт 18. Порядка изложить в новой редакции:

            «18. Принятые к исполнению платежные поручения формируются в ре-

естры расходных платежных документов и подписываются подписями  началь-

ника Управления финансов Зуевского района или заместителя начальника

Управления финансов – начальника отдела бюджета и межбюджетных отноше-

ний Управлением финансов Зуевского района, заведующего сектором бухгал-

терского учета и отчетности – главным бухгалтером Управления финансов Зу-

евского района  или консультанта по учету и отчетности сектора бухгалтерско-

го учета и отчетности Управления финансов Зуевского района.

             Операции по расходам отражаются на счетах Управления финансов  Зу-

евского района, открытых  в Управлении Федерального казначейства по Киров-

ской области и в Отделении по Кировской области Волго-Вятского главного

управления Центрального Банка Российской Федерации с использованием

электронного документооборота».

          2. Признать утратившим силу  распоряжение муниципального учрежде-

ния «Управление финансов Зуевского района Кировской области» от 18.07.2017

№ 26а « О внесении изменения в распоряжение муниципального учреждения

«Управление финансов Зуевского района Кировской области» от 17.07.2017

№26».

           3. Распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законо-

дательством.

           4. Заведующему сектором  казначейского исполнения бюджета Управле-

ния финансов Зуевского района Локтиной О.А. довести настоящее распоряже-

ние до всех главных распорядителей бюджетных средств.

 2

           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

ведующего сектором казначейского исполнения бюджета Управления финансов

Зуевского района Локтину О.А.

Исполняющий обязанности

начальника  Управления

финансов Зуевского района                                                            М.Л.Рудаков